Schlusselpreise

normaler Zylinder-Schlissel
(z.B. ABUS, BKS, CES, WILKA,...)

Schlussel farbig

besondere Profile

Zimmerschlissel

Doppelbartschlussel

Autoschlissel einfach

AutoschlUssel mit Kunststoffgriff

Chubb-Schliissel

Rheinischer Schliissel

Franzosischer Schliissel

Bahnen-Schliissel

Bohrmulden-Schlissel

Mobelschliissel einfach

Mobelschlissel einfach angefertigt

Mobelschlussel Spritzguss

Mobelschlissel Messing angefertigt

Schliel3fachschlissel

Schlusseldienst Preise

Taroéffnung in Kohlscheid nach Aufwand

€4,50

€ 5,50

ab € 5,99

€4,50

ab € 4,99

€ 9,99

€ 14,99

€9,95

€5,95

€ 14,95

ab € 19,99

ab € 12,50

€3,95

€4,95

€4,95

€7,50

€9,95

ab € 40,-



